
UCHWAŁA NR XXI/142/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drogowemu obiektowi inżynierskiemu - przepustowi w ciągu ulicy Barei 
w mieście Kutnie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 pkt 2 i 12  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 320 i 1222), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogowemu obiektowi inżynierskiemu - przepustowi na rzece Ochni w ciągu ulicy Barei położonemu 
na części działek oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami 644/1, 3123, 328/11, 
643/5 i 20/3 w obrębie 5 -Śródmieście nadaje się nazwę "Most Stanisława Tyma". 

§ 2. Lokalizację przepustu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DE7213-6603-4F2E-B3CB-0E784949734C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/142/25 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DE7213-6603-4F2E-B3CB-0E784949734C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/142/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-04-14T08:46:34+0200




